
UCHWAŁA NR 54/2024 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
/Dz. U. z 2024 r., poz. 107/ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm./ oraz Uchwały Nr 1396/2024 Zarządu 
Powiatu Mławskiego z dnia 05.01.2024 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2024, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 53/2024 z dnia 9 sierpnia 2024 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 53/2024 z dnia 9 sierpnia 2024 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej  Powiatu Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 8 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych  jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 53/2024 z dnia 9 sierpnia 2024 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 9 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 53/2024 z dnia 9 sierpnia 2024 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 11 do niniejszej uchwały. 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 3, zgodnie z załącznikiem od nr 12 do nr 15 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Witold Okumski 
Tomasz Robert Chodubski 
Maciej Jakubowski 
Artur Kacprzak 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56798CF8-A988-4E20-938F-7F7682C687BC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 582 067,03 690 067,03

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 582 067,03 690 067,03

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

85 000,00 193 000,00

Dotacja z rezerwy celowej poz.41 na uzupełn.wyd. na
gosp.nieruchomościami

0,00 108 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 756 009,00 7 758 912,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 756 009,00 7 758 912,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

7 756 009,00 7 758 912,00

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej 7 756 009,00 7 758 912,00

801 Oświata i wychowanie 2 819 688,56 2 847 942,83

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 28 254,27

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

0,00 28 254,27

Dotacja z rezerwy celowej (poz.rez.26) z zad. z zakr. adm. rządowej na
wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne

0,00 28 254,27

852 Pomoc społeczna 1 926 026,84 2 325 195,84

Domy pomocy społecznej 0,00 208 591,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących
zadań własnych powiatu

0,00 208 591,00

Dofinansowanie wynagr. pracowników jopsw postaci dodatku
motywacyjnego na lata 2024-2027-środki z rezerwy celowej (cz.83,
poz.8)

0,00 208 591,00

208 591,00

208 591,00

85202

28 254,27

399 169,00

208 591,00

28 254,27

80153

75411

28 254,27

28 254,27

2 903,00

2 903,00

2 903,00

108 000,00

108 000,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2024-Starostwo Powiatowe w Mławie

2 903,00

Rozdział Zmiana

108 000,00

70005 108 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 54/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56798CF8-A988-4E20-938F-7F7682C687BC. Podpisany Strona 1



Ośrodki wsparcia 1 222 430,84 1 305 307,84

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

1 173 358,84 1 256 235,84

Dofinansowanie wynagr. pracowników jopsw postaci dodatku
motywacyjnego na lata 2024-2027-środki z rezerwy celowej (cz.83,
poz.8)

0,00 82 877,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 17 951,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących
zadań własnych powiatu

0,00 17 951,00

Dofinansowanie wynagr. pracowników jopsw postaci dodatku
motywacyjnego na lata 2024-2027-środki z rezerwy celowej (cz.83,
poz.8)

0,00 17 951,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i
ośrodki interwencji kryzysowej

0,00 89 750,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących
zadań własnych powiatu

0,00 89 750,00

Dofinansowanie wynagr. pracowników jopsw postaci dodatku
motywacyjnego na lata 2024-2027-środki z rezerwy celowej (cz.83,
poz.8)

0,00 89 750,00

157 032 987,41 157 571 313,68

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

89 750,00

89 750,00

538 326,27

85220

17 951,00

17 951,00

89 750,00

85218 17 951,00

82 877,00

82 877,00

85203 82 877,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56798CF8-A988-4E20-938F-7F7682C687BC. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 401 723,27 509 723,27

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 401 723,27 509 723,27

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 57 370,00 165 370,00

Dotacja z rezerwy celowej poz.41 na uzupełn.wyd. na
gosp.nieruchomościami

0,00 108 000,00

750 Administracja publiczna 13 626 566,21 13 632 566,21

Starostwa powiatowe 11 717 181,67 11 717 181,67

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 914,00 41 914,00

Zadania bieżące SP 36 914,00 41 914,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 289 210,00 285 410,00

Zadania bieżące SP 289 210,00 285 410,00

4270 Zakup usług remontowych 42 812,00 41 612,00

Zadania bieżące SP 42 812,00 41 612,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 118 816,00 124 816,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 962,00 18 962,00

Środki z rezerwy ogólnej na Promocję Wydziału Infrastruktury i
Promocji IRŚ

0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 520,00 88 520,00

Środki z rezerwy ogólnej na Promocję Wydziału Infrastruktury i
Promocji IRŚ

10 000,00 14 000,00

Pozostała działalność 1 205 246,54 1 205 246,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 347,40 172 347,40

Wydatki komunikacyjne SP 192 347,40 172 347,40

4300 Zakup usług pozostałych 978 785,00 998 785,00

przech.poj.na przek.do demontażu 186 839,00 206 839,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 181 230,00 181 230,00

Zarządzanie kryzysowe 11 230,00 11 230,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 480,00 2 480,00

Zadania bieżące SP 1 480,00 2 480,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Starostwo Powiatowe w Mławie

108 000,00

108 000,00

Rozdział Zmiana

108 000,00

70005

75020

108 000,00

5 000,00

5 000,00

-1 200,00

6 000,00

6 000,00

0,00

-3 800,00

-3 800,00

-1 200,00

2 000,00

2 000,00

75075

75095

4 000,00

0,00

0,00

4 000,00

20 000,00

-20 000,00

-20 000,00

20 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

75421

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 54/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56798CF8-A988-4E20-938F-7F7682C687BC. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

1 000,00 0,00

Zadania bieżące SP 1 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 741 431,04 728 431,04

Rezerwy ogólne i celowe 511 634,04 498 634,04

4810 Rezerwy 511 634,04 498 634,04

Rezerwa ogólna 103 634,04 90 634,04

852 Pomoc społeczna 0,00 208 591,00

Domy pomocy społecznej 0,00 208 591,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji fundacjom

0,00 208 591,00

Dofinansowanie wynagr. pracowników jopsw postaci dodatku
motywacyjnego na lata 2024-2027-środki z rezerwy celowej (cz.83,
poz.8)

0,00 208 591,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 178 930,00 178 930,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 75 230,00 75 230,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 3 000,00

Zadania bieżące SP 8 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 230,00 11 230,00

Zadania bieżące SP 6 230,00 11 230,00

926 Kultura fizyczna 151 483,00 158 483,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 151 483,00 158 483,00

4190 Nagrody konkursowe 3 500,00 8 500,00

Środki z rezerwy ogólnej dla SP 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 540,00 5 540,00

Środki z rezerwy ogólnej dla SP 0,00 2 000,00

31 756 250,63 32 072 841,63

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

92605

Razem:

0,00

208 591,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

2 000,00

0,00

-5 000,00

-5 000,00

7 000,00

7 000,00

5 000,00

2 000,00

316 591,00

-13 000,00

-13 000,00

-13 000,00

208 591,00

208 591,00

208 591,00

-1 000,00

-1 000,00

-13 000,00

75818

85202

92105

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56798CF8-A988-4E20-938F-7F7682C687BC. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 756 009,00 7 758 912,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 756 009,00 7 758 912,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 150,00

Zadania bieżące KPPSP 0,00 2 150,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

698 359,00 701 262,00

Zadania bieżące KPPSP 698 359,00 701 262,00

4260 Zakup energii 163 333,00 161 183,00

Zadania bieżące KPPSP 163 333,00 161 183,00

7 756 009,00 7 758 912,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem: 2 903,00

2 903,00

-2 150,00

-2 150,00

2 150,00

2 150,00

2 903,00

75411 2 903,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

2 903,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 54/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56798CF8-A988-4E20-938F-7F7682C687BC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 977 196,10 10 005 450,37

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 28 254,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 279,72

Dotacja z rezerwy celowej (poz.rez.26) z zad.z zakr.
adm.rządowej na wyposażenie szkół w podręczniki i
materiały edukacyjne

0,00 279,72

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 27 974,55

Dotacja z rezerwy celowej (poz.rez.26) z zad.z zakr.
adm.rządowej na wyposażenie szkół w podręczniki i
materiały edukacyjne

0,00 27 974,55

13 945 123,03 13 973 377,30

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

27 974,55

28 254,27

279,72

279,72

27 974,55

80153 28 254,27

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

28 254,27

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 54/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56798CF8-A988-4E20-938F-7F7682C687BC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 631 796,67 10 631 796,67

Technika 8 905 949,80 8 905 949,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 154 600,71 149 200,71

Zadania bieżące ZS 1 154 600,71 149 200,71

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00 11 400,00

Zadania bieżące ZS 1 6 000,00 11 400,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 217 000,54 1 217 000,54

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 102,33 21 502,33

Zadania bieżące ZS 1 22 102,33 21 502,33

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 2 600,00

Zadania bieżące ZS 1 2 000,00 2 600,00

10 633 731,67 10 633 731,67

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

80117

Razem:

600,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

80115 0,00

-5 400,00

-5 400,00

5 400,00

5 400,00

0,00

-600,00

-600,00

600,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 54/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56798CF8-A988-4E20-938F-7F7682C687BC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 222 430,84 1 305 307,84

Ośrodki wsparcia 1 222 430,84 1 305 307,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 820 999,14 890 199,14

Dofinansowanie wynagr. pracowników jopsw postaci dodatku
motywacyjnego na lata 2024-2027-środki z rezerwy celowej (cz.83,
poz.8)

0,00 69 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 304,00 162 254,00

Dofinansowanie wynagr. pracowników jopsw postaci dodatku
motywacyjnego na lata 2024-2027-środki z rezerwy celowej (cz.83,
poz.8)

0,00 11 950,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 096,00 23 823,00

Dofinansowanie wynagr. pracowników jopsw postaci dodatku
motywacyjnego na lata 2024-2027-środki z rezerwy celowej (cz.83,
poz.8)

0,00 1 727,00

1 222 430,84 1 305 307,84

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Środowiskowy Dom Samopomocy w Mławie

Rozdział Zmiana

82 877,00

85203 82 877,00

69 200,00

69 200,00

11 950,00

11 950,00

1 727,00

1 727,00

Razem: 82 877,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 54/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56798CF8-A988-4E20-938F-7F7682C687BC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 110 192,43 1 128 143,43

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 106 596,43 1 124 547,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 799 549,00 814 549,00

Dofinansowanie wynagr. pracowników jopsw postaci dodatku
motywacyjnego na lata 2024-2027-środki z rezerwy celowej (cz.83,
poz.8)

0,00 15 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147 783,00 150 366,00

Dofinansowanie wynagr. pracowników jopsw postaci dodatku
motywacyjnego na lata 2024-2027-środki z rezerwy celowej (cz.83,
poz.8)

0,00 2 583,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 032,00 21 400,00

Dofinansowanie wynagr. pracowników jopsw postaci dodatku
motywacyjnego na lata 2024-2027-środki z rezerwy celowej (cz.83,
poz.8)

0,00 368,00

4 594 181,02 4 612 132,02

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

17 951,00

85218 17 951,00

15 000,00

15 000,00

2 583,00

2 583,00

368,00

368,00

Razem: 17 951,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 54/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56798CF8-A988-4E20-938F-7F7682C687BC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 435 044,60 1 524 794,60

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione
i ośrodki interwencji kryzysowej

735 044,60 824 794,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 445 624,00 520 624,00

Dofinansowanie wynagr. pracowników jopsw postaci dodatku
motywacyjnego na lata 2024-2027-środki z rezerwy celowej
(cz.83, poz.8)

0,00 75 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 615,00 95 515,00

Dofinansowanie wynagr. pracowników jopsw postaci dodatku
motywacyjnego na lata 2024-2027-środki z rezerwy celowej
(cz.83, poz.8)

0,00 12 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 047,00 13 897,00

Dofinansowanie wynagr. pracowników jopsw postaci dodatku
motywacyjnego na lata 2024-2027-środki z rezerwy celowej
(cz.83, poz.8)

0,00 1 850,00

1 505 304,60 1 595 054,60

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem: 89 750,00

12 900,00

1 850,00

1 850,00

75 000,00

75 000,00

12 900,00

85220 89 750,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Zespół Ośrodków Wsparcia w Mławie

Rozdział Zmiana

89 750,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 54/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56798CF8-A988-4E20-938F-7F7682C687BC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 85 000,00 193 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 85 000,00 193 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

85 000,00 193 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 756 009,00 7 758 912,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 756 009,00 7 758 912,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

7 756 009,00 7 758 912,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 28 254,27

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 28 254,27

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

0,00 28 254,27

852 Pomoc społeczna 1 876 954,84 1 959 831,84

Ośrodki wsparcia 1 173 358,84 1 256 235,84

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

1 173 358,84 1 256 235,84

11 414 208,93 11 636 243,20

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

75411

80153

85203

Razem: 222 034,27

82 877,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2024

Rozdział Zmiana

108 000,00

70005 108 000,00

108 000,00

2 903,00

2 903,00

2 903,00

28 254,27

28 254,27

28 254,27

82 877,00

82 877,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 54/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56798CF8-A988-4E20-938F-7F7682C687BC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 85 000,00 193 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 85 000,00 193 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

85 000,00 193 000,00

Dotacja z rezerwy celowej poz.41 na uzupełn.wyd. na gosp.nieruchomościami 0,00 108 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 756 009,00 7 758 912,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 756 009,00 7 758 912,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 756 009,00 7 758 912,00

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej 7 756 009,00 7 758 912,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 28 254,27

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 28 254,27

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 28 254,27

Dotacja z rezerwy celowej (poz.rez.26) z zad. z zakr. adm. rządowej na wyposażenie
szkół w podręczniki i materiały edukacyjne

0,00 28 254,27

852 Pomoc społeczna 1 876 954,84 1 959 831,84

Ośrodki wsparcia 1 173 358,84 1 256 235,84

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 173 358,84 1 256 235,84

Dofinansowanie wynagr. pracowników jopsw postaci dodatku motywacyjnego na lata
2024-2027-środki z rezerwy celowej (cz.83, poz.8)

0,00 82 877,00

11 414 208,93 11 636 243,20

Zarząd Powiatu Mławskiego 3. Maciej Jakubowski

1. Witold Okumski 4. Artur Kacprzak

2. Tomasz Robert Chodubski 5. Jacek Szlachta

75411

80153

Razem:

85203

28 254,27

2 903,00

28 254,27

28 254,27

28 254,27

82 877,00

222 034,27

82 877,00

82 877,00

82 877,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2024-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

108 000,00

70005 108 000,00

108 000,00

108 000,00

2 903,00

2 903,00

2 903,00

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 54/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56798CF8-A988-4E20-938F-7F7682C687BC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 85 000,00 193 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 85 000,00 193 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 11 470,00 119 470,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 756 009,00 7 758 912,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 756 009,00 7 758 912,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 150,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz
pozostałe nleżności

698 359,00 701 262,00

4260 Zakup energii 163 333,00 161 183,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 28 254,27

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 28 254,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 279,72

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 27 974,55

852 Pomoc społeczna 1 876 954,84 1 959 831,84

Ośrodki wsparcia 1 173 358,84 1 256 235,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 820 999,14 890 199,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 304,00 162 254,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 096,00 23 823,00

11 414 208,93 11 636 243,20

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

75411

80153

85203

Razem:

279,72

-2 150,00

28 254,27

28 254,27

27 974,55

82 877,00

82 877,00

69 200,00

11 950,00

1 727,00

222 034,27

Rozdział Zmiana

108 000,00

70005 108 000,00

108 000,00

2 903,00

2 903,00

2 150,00

2 903,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2024

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 54/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56798CF8-A988-4E20-938F-7F7682C687BC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 85 000,00 193 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 85 000,00 193 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 11 470,00 119 470,00

Dotacja z rezerwy celowej poz.41 na uzupełn.wyd. na
gosp.nieruchomościami

0,00 108 000,00

773 252,09 881 252,09

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na
rok 2024-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

108 000,00

Razem: 108 000,00

70005 108 000,00

108 000,00

108 000,00

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 54/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56798CF8-A988-4E20-938F-7F7682C687BC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 756 009,00 7 758 912,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 756 009,00 7 758 912,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 150,00

Zadania bieżące KPPSP 0,00 2 150,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy
oraz pozostałe nleżności

698 359,00 701 262,00

Zadania bieżące KPPSP 698 359,00 701 262,00

4260 Zakup energii 163 333,00 161 183,00

Zadania bieżące KPPSP 163 333,00 161 183,00

7 756 009,00 7 758 912,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok
2024-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

2 903,00

75411 2 903,00

2 150,00

2 150,00

2 903,00

2 903,00

-2 150,00

-2 150,00

Razem: 2 903,00

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 54/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56798CF8-A988-4E20-938F-7F7682C687BC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 28 254,27

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 28 254,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 279,72

Dotacja z rezerwy celowej (poz.rez.26) z zad.z zakr. adm.rządowej na
wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne

0,00 279,72

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 27 974,55

Dotacja z rezerwy celowej (poz.rez.26) z zad.z zakr. adm.rządowej na
wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne

0,00 27 974,55

0,00 28 254,27

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

27 974,55

28 254,27

279,72

279,72

27 974,55

80153 28 254,27

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok
2024-Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

28 254,27

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 54/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56798CF8-A988-4E20-938F-7F7682C687BC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 173 358,84 1 256 235,84

Ośrodki wsparcia 1 173 358,84 1 256 235,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 820 999,14 890 199,14

Dofinansowanie wynagr. pracowników jopsw postaci dodatku
motywacyjnego na lata 2024-2027-środki z rezerwy celowej
(cz.83, poz.8)

0,00 69 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 304,00 162 254,00

Dofinansowanie wynagr. pracowników jopsw postaci dodatku
motywacyjnego na lata 2024-2027-środki z rezerwy celowej
(cz.83, poz.8)

0,00 11 950,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 096,00 23 823,00

Dofinansowanie wynagr. pracowników jopsw postaci dodatku
motywacyjnego na lata 2024-2027-środki z rezerwy celowej
(cz.83, poz.8)

0,00 1 727,00

1 173 358,84 1 256 235,84

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

Rozdział Zmiana

82 877,00

85203 82 877,00

69 200,00

69 200,00

11 950,00

11 950,00

1 727,00

1 727,00

82 877,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok
2024-Środowiskowy Dom Samopomocy w Mławie

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 54/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56798CF8-A988-4E20-938F-7F7682C687BC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 54/2024 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 9 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15


		2024-08-12T11:31:06+0200


		2024-08-12T11:32:56+0200


		2024-08-12T11:33:23+0200




